correspondiente Orden de Compra y/o (ii) débito del correspondiente precio de 

la cuenta del suscriptor que se indique en la correspondiente Orden de Compra. 

Para más información véase la Sección “Plan de Distribución” de este 

Suplemento de Prospecto. 

Unidad Mínima de Negociación V/N US$ 1.200 (Dólares Estadounidenses mil doscientos) y múltiplos de V/N 

U$S 1 (Dólares Estadounidenses uno) por encima de dicho monto.  

Monto Mínimo de Suscripción V/N U$S 1.200 (Dólares Estadounidenses mil doscientos) y múltiplos de V/N 

U$S 1 (Dólares Estadounidenses uno) por encima de dicho monto.  

Valor Nominal Unitario US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno).  

Fecha de Vencimiento Será la fecha en que se cumplan 12 (doce) meses contados desde la Fecha de